平成29年５月15日

各  位
上場会社名 アールビバン株式会社

代表者 代表取締役会長兼社長 野澤 克巳

(コード番号 7523)

問合せ先 取締役経営企画室長 樋口 弘司

(TEL 03-5783-7171)

株主優待の実施に関するお知らせ

 当社は、平成29年５月15日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待の実施を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

１．株主優待の実施の目的

前年度中間時に実施いたしました株主優待の再度の実施につきまして株主様から多数お声をいただき

ましたことから、株主様の日頃のご支援に感謝の意を表し、今回におきましても、株主優待を実施いた

します。

２．株主優待の内容

(１)対象となる株主様

平成29年３月31日現在の株主名簿に記載された、100株（１単元）以上の当社株式を保有されている

株主様を対象といたします。

(２)優待の内容

タラサ志摩ホテル＆リゾート（三重県鳥羽市浦村町白浜）の下記内容の宿泊優待券 １枚

【ご利用条件】

「平日」の場合・・・宿泊代を無料

「休前日・祝前日」の場合・・・宿泊代を当ホテル定価の50％ＯＦＦ

   （注１）１室２名様分（部屋タイプは、オーシャンビューツイン）といたします。２名様を超える場

合、部屋タイプをアップグレードする場合は差額を頂戴いたします。

  （注２）上記「平日」「休前日・祝前日」のうち、年末年始、ゴールデンウィーク期間、当ホテルの

メンテナンス休館日、その他弊社が指定した日は使用不可とさせていただきます。

      また、他の割引券との併用は不可とさせていただきます。

  （注３）株主様にご利用いただきたいことから、株主様ご本人とそのお連れ様のみのご利用とさせて

いただきます。ホテルにてお名前の確認できる免許証等をお持ちいただき、ご本人様の確認

をさせていただきますので、あらかじめご了承ください。

(３)お届け時期

平成29年６月下旬にお送りする「報告書」とともに発送することを予定しております。

（４）ご利用できる期間

   平成29年９月から平成29年12月末まで

以 上